
   令和 2 年 3 月吉日  

１，２年生保護者様 

                大阪市立住之江中学校                 

校  長  平田  和也 

 

臨時休業中の登校日について 

 

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症予防のため実施してきました学校休業が、 

３月２４日まで延長されることとなりましたが、３月２３日（月）・２４日（火）を臨時

休業中の登校日といたします。健康状態にご配慮いただき、登校させていた

だきますようお願い申しあげます。 

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更

が生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたします。 

 

記 

 

《持ち物》 通学用カバン、筆記用具等 

《時 程》  

※拡散防止措置として分散した登校となります。 

２３日（月） 学級活動（健康観察）、教室整備・清掃 

・女子生徒：８時４５分から９時までに登校    １０時３０分ごろ下校 

・男子生徒：１０時４５分から１１時までに登校  １２時３０分ごろ下校 

２４日（火） 学級活動、修了式（放送） 

・男子生徒：８時４５分から９時までに登校    １０時３０分ごろ下校 

・女子生徒：１０時４５分から１１時までに登校  １２時３０分ごろ下校 

《その他》 

・発熱やせき等風邪の症状がある場合は、登校を控え、休養してください。 

・休業中の登校日ですので登校されない場合も欠席とはなりません。 


